PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 октября 2023 г.                             с. Курсавка                                               № 668
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 октября 2021 г. № 876 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»
В соответствии с постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 11 сентября 2023 г. № 589 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых отраслевыми (функциональными) и территориальными органами администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края и подведомственными муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 06 июля 2022 г. № 489» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 октября 2021 г. № 876 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 13 апреля 2022 г. № 272) (далее – постановление, административный регламент) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и пункте 1 постановления слова «и (или)» заменить словом «или»;

1.2. В заголовке административного регламента, в абзаце втором пункта 1 по тексту, абзаце втором пункта 4, абзаце втором подпункта 6.1, абзаце седьмом, двадцать втором подпункта 21.5 административного регламента слова «и (или)» заменить словом «или»;

1.3. В абзаце втором пункта 1 административного регламента слова «Андроповского района Ставропольского края (далее – Андроповский район)» заменить словами «Андроповского муниципального округа Ставропольского края (далее – Андроповский муниципальный округ)»;
1.4. В реквизитах Приложения 1 к административному регламенту и далее по тексту Приложения 1 слова «и (или)» заменить словом «или».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                        Н.А. Бобрышева